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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
                                                    13.09.2016 № 818
______________________________
    (найменування юридичної особи)    
	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	
	


ЗАТВЕРДЖУЮ

_______________________________________
(посада, ініціали та прізвище)

_______________________________________
(підпис)
«_____» _____________________ 20 ___ р.
Акт переоцінки основних засобів

_______________________________________

(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	
	

	№ з/п
	Назва об’єкта
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Первісна (переоцінена) вартість 
	Знос
	Справедлива вартість
	Індекс переоцінки 
	Переоцінена вартість 
	Знос після переоцінки
	Зміна у вартості об’єкта (+;-)
	Зміна у сумі зносу об’єкта (+;-)
	Ліквідаційна вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова комісії                 _________________________         __________________               __________________________________________
                                                                     (посада)                                                 (підпис)                                                     (ініціали та прізвище)

Члени комісії:                  _________________________         __________________               __________________________________________

                                                                     (посада)                                                 (підпис)                                                     (ініціали та прізвище)

                                               _________________________         __________________               __________________________________________

                                                                     (посада)                                                 (підпис)                                                     (ініціали та прізвище)

                                               _________________________         __________________               __________________________________________

                                                                     (посада)                                                 (підпис)                                                     (ініціали та прізвище)

                                               _________________________         __________________               __________________________________________
                                                                     (посада)                                                 (підпис)                                                     (ініціали та прізвище)

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку   _____________        _______________________________________
                                                                                                                                                                                  (підпис)                            (посада, ініціали та прізвище)

«_____» __________________20 ___ р.             

Головний бухгалтер                           ____________        _____________________________
                                                                                        (підпис)                         (ініціали та прізвище)
Директор Департаменту податкової, 
митної політики та методології бухгалтерського обліку                                                                                       Ю. П. Романюк
